A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/711/2023/3184/9145/17

Lot 17

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 1 point de
couleur. - Le chemin touristique sera dégagé et nettoyé a la fin de I'exploitation.

Nombre d'arbres total 182 -
Volume grumes 253,655 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 253,655 | m3
Cube moyen 1394 | dm3
Circonférence moyenne 124,121  cm
Surface de coupe 0,801 ' ha
Contact COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24 @ -
Triage Triage De Malvoisin | -
Propriétaire Gedinne Cne -
Lieu(x)-dit(s) PAIRY-<PAT>, PLANAY-WE-MIGIE-<PA> | -
Vente Vente Printemps Commune de Gedinne = -

Mercredi 26 avril 2023 a 15:00
Adresse non fournie

TVA 6% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0478/69.17.24
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9145

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

75 -
85 2
1,008

95 3
105 5
115 7

13,771
125 13
135 13
145 6

44,281
155 9
165 12
175 7

60,417
185 3
195 4

20,455
205 1

3,496

Total grumes 85 143,428

Houppiers/Taillis -

0,981
8
10
10,464
14
23
16
54,915
7
8
4
32,493
2
1
1
11,374
97 110,227



