

RW/711/2023/3184/9145/17

Lot 17

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 1 point de couleur. - Le chemin touristique sera dégagé et nettoyé à la fin de l'exploitation.

Nombre d'arbres total	182	
Volume grumes	253,655	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	253,655	m³
Cube moyen	1 394	dm³
Circonférence moyenne	124,121	cm
Surface de coupe	0,801	ha
Contact	COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24	
Triage	Triage De Malvoisin	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PAIRY- <pat>, PLANAY-WE-MIGIE-<pa> -</pa></pat>	
Vente	Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	
TVA	6 %	-
Certification PEFC Oui		

	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	-	3
		0,981
75	-	8
85	2	10
	1,008	10,464
95	3	14
105	5	23
115	7	16
	13,771	54,915
125	13	7
135	13	8
145	6	4
	44,281	32,493
155	9	2
165	12	1
175	7	1
	60,417	11,374
185	3	-
195	4	-
	20,455	
205	1	-
	3,496	
Total grumes	85 143,428	97 110,227
Houppiers/Taillis	-	-